IN DEX.

Attributis seipsum priuat potestate 22, 2, 4 oppres-
sus, ab una se liberans ty-
rannide, in aliam peiores
se temere conicit 22, 8, 6
se vindicans in subiectio-
nem incidit 22, 1, 4 natura
incertus moneretur consi-
latus ut mare vetus 22, 8, 13

Populi nimia indulgentia co-
uerit statum democratiae
in plebeium 22, 2, 6 dece-
ptiones a dolosis cum tem-
pore 21, 1, 5 magna incon-
stantia 22, 2, 8 magna est
inconstitia, nec ei fidem-
dum gubernatoribus 4, 3,
16 delictum commerceret
malum principem 6, 2,
10 improbitate notati ab
antiquis aliqui 4, 10 di-
nius ut hominum, per se
xus, aetates, familias, &c. 1,
2, 1, cura & utilitas seu
commodum debet esse
scopus principum & admi-
nistriantium rem publicam 5,
5, 6 salutem qui principes
sua praelulerint 8, 1, 7 ful-
tima & damnum in fasti-
diendo proprio principe
& expellendo 7, 19, 3 ordi-
nes quae errata admittant,
& quomodq; corriganter
lib. 4 per totum cap. 3 alia
diuissio a Romulo in patri-
cios & plebem & qui illi 4
1, 10 oppressio a magistra-
tibus ut fiat, & prohibeatur
4, 6, 13 iniuria non re-
cordandum 11, 12, 6 iusta
punio per promissio
nem Dei nos semper ex-
cusat punientes vel prin-
cipes quid faciunt 9, 1, 10
fauorem aucupari ultra
modum quare prohibi-
tum 13, 12, 7 diuissio per
clases & centurias per
Seruum Tullium regem
6, Romanorum 3, 4, 7 de-
creto subvertens leges e-
badic tyrannus 40, 5, 2

Populi quandiu de quibus in
comitis iudicium apud
Romanos 4, 5, 12 diuissio Res possest a priuilegiato
tractatur lib. 4 per totum definunt esse priuilegiata
cap. 1 moribus quantum ad non priuilegiatum per-
& quandiu se princeps vel uenientes & contra 3, 7, 43
rector accommodare de- Possimus id tantum quod
beat 22, 8, 7 nimia libertas a honeste & bene possu-
principi reprimenda 22, 8
mus 7, 20, 57

11 obdurator cor cum Deus Posthumia vestalis quare-
vultum perdere vt non cestus insimulata 4, 11, 14
velint declinare quod ha Postlimini ius in quib. locu-
bent ante oculos interi- habet 11, 15, 1 & seq.
tum 21, 3, 32 voluntas non Postlimini iure qui careant
est sequenda in omnibus 11, 15, 7, & 13
a rectore 22, 2, 11 infideles Potationis certamina im-
& non fortis ex illicitis probata 8, 6, 9.
concubitus nati 14, 1, 7 Potentia nimia subditis con-
natura inconstans & in- cessa eos ambitiosos ad oe-
grata in suos beneficos & cupandum principatum,
bonos rectores 26, 3, 8 inducit 22, 9, 1

Populo tributa a Romalo 24 Potentiores exilio submo-
4, 4 a Populo amari tritrum uebantur a rebus publicis
est principi 24, 8, 2 abutun- popularibus quare 13, 12, 10,
tut aulici contra principi Potestas malorum principi
pem iam suis beneficiis ad etiam a Deo est 19, 1, 10 & 11
stringendo ut possint illis Potestas magna vni soli non
imperare 4, 3, 6 & 9, & ibi est a republica vel principi
remedium huius mali, ne- p; concedenda, vel non
gotia grauia aperire cur diu 22, 10, 1
periculorum in omni re- Potestas abutentibus adi-
publica 5, 3, 25 electio regis mendia antequam maius
vei ducis nunquam com molitur 22, 20, 6
misla a Deo nego eius Potestas ecclesiastic considerata
voluntas requisita, imo quo modo formaliter, ma-
contra electionem Dei re- terialiter & quo ad vsum,
probata & punita. 5, 7, 14 7, 2, 9 ibi de viu licto & le-
& 15, 8, 16, & seq quae con- gitimo eius & illicito 7, 2, 9
cessit Romulus postea, ei Potestas suprema deber eile
a principibus ademta 4, in vna quaque republica,
23, 5, 1, 9